
UCHWAŁA NR CXXVIII/50/25 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr CXXVI/49/25 Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 12 lutego 2025 r.                     
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Otwocku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W ogłoszeniu o naborze na wolne stanowisko - Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej 
w Otwocku stanowiącym załącznik do uchwały Nr CXXVI/49/25 Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 
12 lutego 2025 r. przedłuża się termin składania dokumentów do dnia 21 lutego 2025 r. 

2. Treść informacji o przedłużeniu terminu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Tomasz Laskus 

4. - 
 

2. Wicestarosta  
 

Dariusz Olszewski  

5. Członek Zarządu  
 

Jarosław Lech  
3. Członek Zarządu  

 
Paweł Walo 

 

 



Załącznik do uchwały Nr CXXVIII/50/25 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

Informacja 
o przedłużeniu terminu składania dokumentów 

w naborze na wolne stanowisko 
Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Otwocku 
z siedzibą w Otwocku, przy ul. Kazimierza Pułaskiego 3a 

 
Zarząd Powiatu Otwockiego uprzejmie informuje, że przedłużony został termin składania ofert pracy 

w naborze na wolne stanowisko 

Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Otwocku 

Nowy termin składania ofert: 

Oferty należy składać w terminie do dnia 21 lutego 2025 r. 

Umożliwia się uzupełnienie dokumentacji złożonych w pierwotnym terminie. 

Pozostałe warunki podane w ogłoszeniu nie ulegają zmianie. 

 Przewodniczący Zarządu  
 

Tomasz Laskus  
 


	UCHWAŁA NR CXXVIII/50/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Informacjao przedłużeniu terminu składania dokumentóww naborze na wolne stanowiskoDyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Otwockuz siedzibą w Otwocku, przy ul. Kazimierza Pułaskiego 3a


